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標準拡散反射板 ︓ Zenith polymer (校正証明書あり)
型番 仕様 定価(税抜) 納期
SG 3051 反射率約99% 直径50mm ¥123,000 3週間以内
SG 3052 反射率約99% 直径30mm ¥115,000 3週間以内
SG 3067 反射率約80% 直径50mm ¥123,000 3週間以内
SG 3068 反射率約80% 直径30mm ¥115,000 3週間以内
SG 3069 反射率約60% 直径50mm ¥123,000 3週間以内
SG 3070 反射率約60% 直径30mm ¥115,000 3週間以内
SG 3071 反射率約50% 直径50mm ¥123,000 3週間以内
SG 3072 反射率約50% 直径30mm ¥115,000 3週間以内
SG 3073 反射率約25% 直径50mm ¥123,000 3週間以内
SG 3074 反射率約25% 直径30mm ¥115,000 3週間以内
SG 3082 反射率約10% 直径50mm ¥123,000 約2ヶ月
SG 3083 反射率約10% 直径30mm ¥115,000 約2ヶ月
SG 3075 反射率約5% 直径50mm ¥123,000 3週間以内
SG 3076 反射率約5% 直径30mm ¥115,000 3週間以内
SG 3046 反射率約2.5% 直径50mm ¥123,000 3週間以内
SG 3045 反射率約2.5% 直径30mm ¥115,000 3週間以内
SG 3086 2個セット(任意50mm) 反射率任意 直径50mm ¥203,000 3週間以内
SG 3087 2個セット(任意30mm) 反射率任意 直径30mm ¥195,000 3週間以内
SG 3088 4個セット(任意50mm) 反射率任意 直径50mm ¥339,000 3週間以内
SG 3089 4個セット(任意30mm) 反射率任意 直径30mm ¥323,000 3週間以内
SG 3044 8個セット(任意50mm) 反射率任意 直径50mm ¥587,000 3週間以内
SG 3043 8個セット(任意30mm) 反射率任意 直径30mm ¥539,000 3週間以内

標準拡散反射板 ︓ Zenith polymer (校正証明書なし)
SG 3051-U 反射率約99% 直径50mm ¥93,000 3週間以内
SG 3052-U 反射率約99% 直径30mm ¥85,000 3週間以内
SG 3067-U 反射率約80% 直径50mm ¥93,000 3週間以内
SG 3068-U 反射率約80% 直径30mm ¥85,000 3週間以内
SG 3069-U 反射率約60% 直径50mm ¥93,000 3週間以内
SG 3070-U 反射率約60% 直径30mm ¥85,000 3週間以内
SG 3071-U 反射率約50% 直径50mm ¥93,000 3週間以内
SG 3072-U 反射率約50% 直径30mm ¥85,000 3週間以内
SG 3073-U 反射率約25% 直径50mm ¥93,000 3週間以内
SG 3074-U 反射率約25% 直径30mm ¥85,000 3週間以内
SG 3082-U 反射率約10% 直径50mm ¥93,000 約2ヶ月
SG 3083-U 反射率約10% 直径30mm ¥85,000 約2ヶ月
SG 3075-U 反射率約5% 直径50mm ¥93,000 3週間以内
SG 3076-U 反射率約5% 直径30mm ¥85,000 3週間以内
SG 3046-U 反射率約2.5% 直径50mm ¥93,000 3週間以内
SG 3045-U 反射率約2.5% 直径30mm ¥85,000 3週間以内
SG 3086-U 2個セット(任意50mm) 反射率任意 直径50mm ¥147,000 3週間以内
SG 3087-U 2個セット(任意30mm) 反射率任意 直径30mm ¥131,000 3週間以内
SG 3088-U 4個セット(任意50mm) 反射率任意 直径50mm ¥239,000 3週間以内
SG 3089-U 4個セット(任意30mm) 反射率任意 直径30mm ¥219,000 3週間以内
SG 3044-U 8個セット(任意50mm) 反射率任意 直径50mm ¥403,000 3週間以内
SG 3043-U 8個セット(任意30mm) 反射率任意 直径30mm ¥371,000 3週間以内
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